

Årsredovisning

Pyramida Bygg AB

556846-1726

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-06-26



Assad Lawende Misak Elias

Årsredovisning

Pyramida Bygg AB

556846-1726

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2011-03-16 och ska köpa och sälja fastigheter, bedriva bygg och reparationer inom fastighetsområdet samt konsultverksamhet i anslutning därtill, bedriva städverksamhet och uthyrning av personal samt, i samband med flyttning, utföra transporter och idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	214	724	92		156
Resultat efter finansiella poster	94	-64	-82	-64	-306
Soliditet %	54	5	86	82	29

Nettoomsättningen har minskat med ca 70 % jämfört med föregående räkenskapsår på grund av att bolaget bedriver verksamhet i begränsad omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	41 898	-64 000	27 898
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-64 000	64 000	0
Årets resultat			94 206	94 206
Belopp vid årets utgång	50 000	-22 102	94 206	122 104

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-22 102
Årets resultat	94 206
<i>Summa</i>	72 104

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	72 104
<i>Summa</i>	72 104

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	214 097	723 988
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	214 097	723 988
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-7 221	-561 976
Handelsvaror	0	-88 000
Övriga externa kostnader	-107 837	-112 113
Personalkostnader	-200	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 348	-23 395
Övriga rörelsekostnader	0	-1 306
Summa rörelsekostnader	-119 606	-786 790
Rörelseresultat	94 491	-62 802
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-311	-1 198
Summa finansiella poster	-285	-1 198
Resultat efter finansiella poster	94 206	-64 000
Resultat före skatt	94 206	-64 000
Årets resultat	94 206	-64 000

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

4 348

Summa materiella anläggningstillgångar

0

4 348

Summa anläggningstillgångar

0

4 348

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

200 000

488 639

Övriga fordringar

25 713

15 820

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

30 002

Summa kortfristiga fordringar

225 713

534 461

Kassa och bank

Kassa och bank

0

52 940

Summa kassa och bank

0

52 940

Summa omsättningstillgångar

225 713

587 401

SUMMA TILLGÅNGAR

225 713

591 749

2023071023781

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-22 102	41 898
Årets resultat	94 206	-64 000
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>72 104</i>	<i>-22 102</i>
Summa eget kapital	122 104	27 898
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	16 464	27 703
Förskott från kunder	0	50 000
Leverantörsskulder	0	476 381
Övriga skulder	77 144	4 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 001	5 001
Summa kortfristiga skulder	103 609	563 851
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	225 713	591 749

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Bolaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 988	118 988
Utgående anskaffningsvärden	118 988	118 988
Ingående avskrivningar	-114 640	-91 245
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 348	-23 395
Utgående avskrivningar	-118 988	-114 640
Redovisat värde	0	4 348

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	4 348

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-06-26

Assad Lawende Misak Elias

